---------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” -----------------------------------------------  

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Pan Paweł Wieliczko 
stwierdził, że w głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano ogółem 1.367.865 
(jeden milion trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć) 
ważnych głosów z 1.367.865 (jeden milion trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt pięć) akcji, stanowiących około 0,41% kapitału 
zakładowego Spółki, w tym oddano: ----------------------------------------------------------  
1.367.865 (jeden milion trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt pięć) głosów za, ------------------------------------------------------------------  
0 (zero) głosów przeciw, --------------------------------------------------------------------------  
0 (zero) głosów wstrzymujących się, ----------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------  

Przewodniczący objął przewodnictwo obrad, zarządził sporządzenie listy 

obecności, sprawdził ją, podpisał i stwierdził, że na dzisiejszym Zwyczajnym 
Walnym Zgromadzeniu Spółki reprezentowani są Akcjonariusze Spółki 
posiadający łącznie 1.367.865 (jeden milion trzysta sześćdziesiąt siedem 
tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć) akcji, to jest około 0,41% kapitału 
zakładowego Spółki. Przewodniczący stwierdził ponadto, że Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki zostało zwołane przez Zarząd w sposób przewidziany w 
art. 399 § 1 oraz art. 4021 § 1 Kodeksu spółek handlowych, w związku z czym

[...]

------------------------------------------------------------------  

− wprowadzenie do sprawozdania finansowego, --------------------------------  
− bilans sporządzony na dzień trzydziesty pierwszy grudnia roku dwa 

tysiące dwudziestego /31.12.2020/, który po stronie aktywów i 
pasywów wykazuje sumę 280 666,08 zł (dwieście osiemdziesiąt 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych i osiem groszy), ------------  

− rachunek zysków i strat za rok obrotowy od pierwszego stycznia roku 
dwa tysiące dwudziestego /01.01.2020/ do trzydziestego pierwszego 
grudnia roku dwa tysiące dwudziestego /31.12.2020/ wykazujący 
stratę netto w kwocie 23 299,42 zł (dwadzieścia trzy tysiące dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i czterdzieści dwa grosze), -------------  

− sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych za okres od 
pierwszego stycznia roku dwa tysiące dwudziestego /01.01.2020/ do 
trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące dwudziestego 
/31.12.2020/ wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych 
netto o kwotę 33 078,99 zł (trzydzieści trzy tysiące siedemdziesiąt 
osiem złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy), -----------------------------  

− zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące na dzień 
trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa tysiące dwudziestego 
/31.12.2020/ kapitał własny w kwocie 101 202,48 zł (sto jeden tysięcy 
dwieście dwa złote czterdzieści osiem groszy), -------------------------------  

− dodatkowe informacje i objaśnienia, ----------------------------------------------  
b) sprawozdanie Zarządu Spółki z działalności Planet B2B S.A. za rok 2020. --  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” -----------------------------------------------

[...]

działając na podstawie przepisu art. 395 §2 pkt. 2 Kodeksu spółek handlowych 
uchwala co następuje: ----------------------------------------------------------------------------  

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż strata netto Spółki za rok obrotowy 
2020 w wysokości 23 299,42 zł (dwadzieścia trzy tysiące dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i czterdzieści dwa grosze) zostanie pokryta z 
zysków kolejnych okresów. ----------------------------------------------------------------------  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” -----------------------------------------------